
 
 

PRESSMEDDELANDE den 19 januari 2026 

Ny vd och vice vd förstärker Arctic Minerals ledning 

Arctic Minerals AB (publ) (”Arctic Minerals” eller ”Bolaget”) gör förändringar i Bolagets 
koncernledning. Peter George har utsetts till verkställande direktör (”vd”) och Erik Lundstam har 
utsetts till vice verkställande direktör (”vice vd”) och chefsgeolog. Peter George efterträder Risto 
Pietilä, som lämnar sin roll som vd. 

Peter George är bergsingenjör och mineralekonom med över trettio års erfarenhet från 
gruvindustrin i Norden och internationellt. Han har omfattande erfarenhet inom teknisk, 
kommersiell och operativ ledning samt en bred bakgrund inom prospektering, 
genomförbarhetsstudier, projektutveckling, gruvdrift och kapitalmarknader. 

Som en av grundarna till Rare Earth Energy Metals Pty Ltd (”REEM”), det privata bolag som 
förvärvades av Arctic Minerals i oktober 2024, har Peter George – efter att ha tillträtt som 
styrelseledamot i Arctic Minerals i december 2024 – lett Bolagets framgångsrika transformation. 

Peter George har tidigare varit verkställande direktör för prospekteringsbolaget Alicanto Minerals 
Limited, som är verksamt i Sverige och noterat på Australian Securities Exchange (”ASX”). Därutöver 
har han haft ledande befattningar samt ingenjörsroller inom bland annat Boliden AB, WMC Limited 
(numera en del av BHP Group Limited) och Mineral Resources Limited. Han har en Bachelor of 
Mining Engineering och en Graduate Certificate i Mineral Economics från Curtin University (WASM) 
i Western Australia. 

Peter George kommer nu att ta det operativa helhetsansvaret för Bolaget, med fokus på att 
vidareutveckla Arctic Minerals flaggskeppsprojekt Henneviken koppar–silverprojekt i Dalsland 
(Sverige), Bidjovagge koppar–guldprojekt i Finnmark (Norge) samt Svanisträsk koppar–guldprojekt i 
Norrbotten (Sverige). 

Erik Lundstam är en mycket erfaren geolog som under mer än 30 år har lett prospekteringsprogram 
i en rad olika geologiska miljöer i Norden och varit ansvarig för flera betydande fyndigheter i Sverige 
under sin tid vid Boliden och Alicanto Minerals. Han var även medgrundare till REEM, har varit 
medlem i Arctic Minerals Advisory Committee sedan november 2024 och har sedan dess varit nära 
involverad i Bolagets prospekteringsverksamhet. Erik Lundstam har en magisterexamen i 
geovetenskap från Stockholms universitet. I rollen som vice vd och chefsgeolog kommer han att 
stödja vd och fortsätta att driva Bolagets prospektering och projektutveckling. 

Styrelseordförande Robert Behets kommenterar: 
”Jag är mycket glad över att kunna meddela utnämningarna av Peter George som vd samt Erik 
Lundstam som vice vd och chefsgeolog i Arctic Minerals. Peter tillför starkt ledarskap, djup 
branscherfarenhet och ett tydligt strategiskt perspektiv, medan Erik bidrar med teknisk 
spetskompetens och en mycket stark lokal kännedom i genomförandet av våra projekt.  



 
 

Dessa utnämningar, tillsammans med den nyligen annonserade utnämningen av Johan Spetz som 
CFO, ger Arctic Minerals en förstklassig ledningsgrupp med den kompetens, erfarenhet och nordiska 
operativa expertis som krävs för att föra vårt flaggskeppsprojekt Henneviken in i utvecklingsfasen, 
samtidigt som prospekteringen vid Bolagets övriga projekt fortsätter i syfte att leverera nya 
fyndigheter och ökat aktieägarvärde. 

Å styrelsens vägnar vill jag även framföra vårt stora tack till Risto Pietilä för hans många år i Arctic 
Minerals, först som prospekteringschef och under senare år även som vd, samt för hans fortsatta 
stöd till Bolaget genom Advisory Committee.” 

Peter George kommenterar: 
”Det senaste året har varit en transformativ period för Arctic Minerals. Vi har framgångsrikt 
genomfört en strategisk omställning och även rekapitaliserat Bolaget samt byggt upp det nya Arctic 
Mineras från grunden, vilket nu gör det möjligt för oss att fullt ut fokusera på utvecklingen av vår 
mycket attraktiva portfölj av nordiska projekt inom kritiska metaller. Tidpunkten för att föra dessa 
projekt vidare är mycket gynnsam – världen har ett växande behov av nya koppar-, silver- och 
guldgruvor, och vår välbalanserade projektportfölj är väl positionerad för att kunna bidra med nya 
nordiska gruvor inom en nära framtid. 

Jag ser mycket fram emot de möjligheter som finns i Arctic Minerals och att fortsätta arbeta 
tillsammans med alla involverade.” 

Erik Lundstam kommenterar: 
”Prospekterings- och utvecklingsprojekten i Arctic Minerals portfölj är av stor betydelse för den 
nordiska gruvindustrin. Projekten representerar framtiden för en industri som har präglats av kraftig 
underinvestering under de senaste 50 åren. Vi har möjlighet att utveckla Europas nästa koppar-, 
silver- och guldgruvor i en tid då metallpriserna är höga och kritiska metaller blir allt svårare att 
hitta. 

Jag ser fram emot att fortsätta arbeta tillsammans med teamet i Arctic Minerals och är mycket 
entusiastisk inför de möjligheter som ligger framför oss när vi utvecklar våra projekt.” 

Certified Advisor 
UB Corporate Finance Oy i Helsingfors, Finland, (www.unitedbankers.fi) är Bolagets Certified 
Advisor på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm.  

Övrigt 
Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, under 
handelsbeteckningen "ARCT". 

För vidare information 
Se Bolagets hemsida på www.arcticminerals.se eller kontakta: 

Peter George, vd 
08-380 970 
peter.george@arcticminerals.se 
 
  

http://www.unitedbankers.fi/
http://www.arcticminerals.se/
mailto:peter.george@arcticminerals.se


 
 

Om Arctic Minerals 
Arctic Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på koppar och 
andra strategiskt viktiga mineraler i Norden (Sverige, Norge och Finland). Håll dig uppdaterad om 
den senaste utvecklingen för Arctic Minerals via Bolagets sociala medier på X, Facebook, LinkedIn, 
Instagram och YouTube.  

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Arctic Minerals AB (publ) är skyldig att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 januari 2026, kl 08.30. 

https://x.com/arctic_minerals
https://www.facebook.com/arcticminerals.ARCT
https://www.linkedin.com/company/arctic-minerals/
https://www.instagram.com/arctic.minerals/
https://www.youtube.com/@Arctic_Minerals

